CÂMARA MUNICIPAL DE VENTANIA
Estado do Paraná

PORTARIA N°. 005/2017

o Presidente da Câmara Municipal de Ventania - Estado do
Paraná, no uso das atribuições que lhe conferem o Regimento Interno da Câmara
Municipal de Ventania.

RESOLVE

Conceder promoção por conhecimento ao Servidor GILSON
SOARES DE AGOSTINHO, portador do RG nO. 5.821.992-4/Pr, inscrito no
CPF/MF sob nO.995.651.459-49, do cargo de provimento efetivo de Técnico
Legislativo, do Grupo Ocupacional Administrativo Classe C1, Nível I nos termos
das Lei Municipal N°. 708/2016 de 30 de março de 2016, passando para a Classe
C2, Nível I nos termos das Lei Municipal N°. 708/2016 de 30 de março de 2016.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
produzindo seus efeitos a partir de 01 de abril de abril de 2017.

Ventania, em 24 de abril de 2017.

CLODOALDO

PUBLICADO
Jornal ;D iJI'RtD ,;pQ $ Úlm lO t2$

Presidente

EdIÇão nO 33.09 f. folha ·4C

D.ta:d" I A~..z)é?a<i1"~lLteno de Camargo, nO.1203 _ Centro _ Ventania - Pr. - Fone/Fax (0**42) 274-1169
Cep 84.345-000 - CNPJ NO. 72.376.882/0001-03www.ventania.pr.leg.br email: cmventania@uol.com.br